
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS

     Código 93520242295 TERÇA, 24 DE DEZEMBRO DE 2024 ANO IV

EDIÇÃO N˚ 935

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa oficial instituida por 686/2018

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada

na página do Diário Oficial na internet, no endereço

https://diario.augustinopolis.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

93520242295

SUMÁRIO

▶DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 2 ............................................................ 
   TERMO DE CONVOCAÇÃO 2 .................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

53
16

54
78

21
26

76
67

96
9

Diário Oficial 935/2024 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 em 24/12/2024 17:32

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Augustinópolis, terça, 24 de dezembro de 2024 D.O.935-Pág. 2 de 2

-

   DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2024

 

Modalidade: Pregão

Tipo: Menor Preço por Item

 

O  FUNDO  MUNIC IPAL  DE  SAÚDE  DO
MUNICÍPIO DE AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº.
11.421.097/0001-22 com sede à Rua Dom Pedro I, n° 175 -
Centro,  nesta  cidade  de  Augustinópolis/TO,  aqui
representada  pelo  Gestor  Municipal,  Sr.  YATHA
ANDERSON  PEREIRA  MACIEL,  vem  por  meio  do
presente,  CONVOCAR,  através  por  meio  de  seus
representantes  l ega i s ,  as  empresas :  C.  M.
DISTRIBUIDORA  E  REPRESENTAÇÕES  DE
MEDICAMENTOS  LTDA  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ
07.842.423/0001-06;  ROSAFARM  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS  LTDA  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ
37.676.047/0001-80;  MEDCAMP  MEDICAMENTOS  E
MATERIAIS HOSPITALAR LTDA - ME, inscrita no CNPJ
42.377.383/0001-61;  e  MP  MEDICAMENTOS  E
SERVIÇOS  CLÍNICOS  LTDA  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ
34.224.073/0001-89,  devidamente  credenciadas  neste
certame, para a REABERTURA  EM SESSÃO PÚBLICA do
Processo  Licitatório  100/2024  –  Pregão  Presencial  nº
0334/2023, tendo como objeto o Registro de Preços para
contratação  de  empresa  visando  o  eventual  e  futuro
fornecimento  de  medicamentos,  insumos  e  materiais
hospitalares diversos para atender a demanda da Unidade
d e  P r o n t o  A t e n d i m e n t o  U P A  –  2 4  h o r a s  d e
Augustinópolis/TO,   que  será  realizada  no  dia
03/01/2025  às  14h00min,  na  sala  da  Diretoria
Técnica de Licitações, sito na Rua Dom Pedro I, nº
352  –  Centro,  Augustinópolis/TO.  Esta  abertura  ficou
consignada  em  ata  da  sessão  anterior  para  ter  sua
continuidade no dia 20/12/2024 às 10h00min, porém, por
impossibilidade  de  realização  desta  sessão  na  data
mencionada,  foi  tempestivamente  informado  aos
credenciados a inviabilidade, ficando todos cientes da nova
data.

Mais informações poderão ser obtidas através do
e-mail: pmaugustinopolis@hotmail.com, pelo telefone (63)
3 4 5 6 - 1 9 6 8  o u  a t r a v é s  d o
sít io:  https:/ /https:/ /augustinopol is.to.gov.br/

 

Augustinópolis/TO,  24  de  dezembro  de
2024.

  

YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL

Secretário e Gestor do FMS DE Augustinópolis/TO

53
16

54
78

21
26

76
67

96
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 935/2024 - Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Assinado de forma digital por MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA:01270449141 em 24/12/2024 17:32

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2024-12-24T17:32:46-0300




